Si nō pōt ppter metū iudicis qd nō. p est  
jngulare si est vez et corridianū. In  
ea.glo.in fi.dic q dci.r.dies sūt vtilos a  
principio si pslḡ incepit currū sūr cō  
tinui vt nō.glo.in auē.todie. L.e. et qn̄  
apel.sit.l.i ḡ.dies.facit ad predeā.l.i.cuz  
glo. et ibi bar.ō.de diuer. et tēp. prescrip.  
et qn̄ icipiūt currē fit oputat̄ momē  
ad momētū vt est ter.glo. et ibi doc.  
in.d. l.i ḡ.dies. et est glo.in.ō. decēniū. in  
c. nō solū. eē eo.li.vi. vide ter.cuz glo.in  
simili in.l.ij. ḡ.minorē. et ibi doc.ō.de mi  
no. qui. x dies incipiūt currē a die snie.p  
lationis et scie numerādo vt nō.glo. i.ō  
auē. todie. et in corpe vii sumit̄ et fac qd  
nō.glo. i. cle. ij. d.ap. i. in. c. ab eo. de ap. i. vi  
vbi glo. volūt q tpa appellationū currīt  
a die snie supple et etiā scie et facit glo. i  
d. ḡ.dies. i. qd ibi dicā. Addendū tam  
singularit̄ q ad b̄ vt tpa predeā currant̄  
etiā nō sufficiat q sciat sniaj fore lataj nīl  
ec̄ sciat tenorē snie et p olequēs otrā se la  
tam vt elegant̄ dixit glo. in. c. cū certatio  
ni. eē eo. in. vi. in. vbo sauerit. p quo facit  
optime ter. in. l. labo. i. qd ibi p gl. i. doc  
L. qn̄. et qn̄. iud. qd nō. marie in p̄ticta  
vt sis cautus q̄ quis aliquis citatus fu  
erit q̄ psonalit̄ ad audiendū sniam in cāu  
quo possit appellare si fuerit late eo abſe  
te q̄ facias sibi notificare. In glo. adiū  
sus. in fi. dic vtraq̄ expositio est in se x̄a  
si p̄ma coit̄ tenet̄. Et aduertas q̄ suf  
ficit l̄ nō exprimat̄ p̄prium nomē q̄ exp̄  
mat̄ dignitas iudicio facit. l̄ si serū cois  
ita. et qd ibi pl̄. p Var.ō. de Slip.seruo. i  
in. c. qm̄ abbas. de offi. dele. et hēt̄ in. l. et  
qps. de turis. die. om. iudi. et b̄ est regulaē  
quotiēs disputat̄ de dignitate vel de eo  
qd. pcedit ex aliquo offo tē fatis est q̄ dī  
gnitas exprimat̄ i in ea nō erre! l̄ error  
fuerit in noie p̄prio ita dixit elegant̄ bar  
in. l. demonstratio. in p̄z. s. de dci. et dem  
in. s. Item aduertendū q̄ qn̄q̄ statur x̄.  
net ob. ij. q. vi. c. forma. vbi in forma appel  
lationis exprimat̄ vtraq̄. s. nomē p̄prium i  
dignitatis. si dic fm. Jo. s. ana. q̄ ibi fuit  
et habūdat̄ cautela. ar. l. nō soler. de reg.  
iuri vel dic tu fm. ICap. vt dixi sup text.  
q̄ latia est q̄ cōstet a qua snia fuerit app  
pellatū sive otr̄ p vtr̄q̄ nomē sive p̄l  
tex. tm̄. In glo. snie ibi te tali re dic  
fm. doc. b̄ nō est necesse exprimi vt in dca  
ḡ. forma. et in. d. l. i. de libe. dimiss. aliquid  
dicit de re luḡ qua lata est snia nec etiam  
est necesse q̄ dicat sniam iniquā q̄ b̄ nā